Budget 2024

Intakter
Tisdagar
Torsdagar
Sponsor

Kostnader

Ovrigt

antal ggr antal bord Bordsavg
51 8 50
32 4,5 40

Ulricehamns Sparbank
Intdkter summa

Hyra For ovanstaende dagar Summa

Drift Ruter (brons-, silver-p. + simult)
Kortlekar (200 st)
Budkort
Avskrivningar
Internet
Kontorsmtrl
Swish/insattning bank
Forsakring

Drift summa
Utbildning Lokal/mtr/annonser

Priser Barometrar (tisdagar)
Trisslotter
Plaketter

Priser summa

Fortaring Fika
Samkvam (Julfest m. m)
Styrelsemote

Foértaring summa

Startavg till DM-tavlingar
Par (100 kr per deltagare)
Mixed (100 kr per deltagare)
Veteraner (100 kr per deltagare)
Anmal. avg. Div4 (2 lag)
" DM- par,-mix,-vet
" DM- lag

Startavgifter summa

Uppvaktningar

Annonser

Resor

Ovrigt: (reparationer, datautrustning m.m)

Ovrigt summa

Summa kostnader

+ 1 bord pa tisdagar gor + 9800:- per ar
+ 1 bord pa torsdagar gor + 8860:- per ar

Arets resultat

81600
36720
4000

122320

44500

12000
5000
2500

0
0
2500
2500
3200

27700
6000

10000
4380
800

15180

0
12000
1000

13000

400
400
400
1000
200
1000

3400

1000
1000
500
10000

12500

122280

40



